令和元年　　月　　日
　矢吹町長　様
行政区名
代表者住所
氏名
連絡先
Emailアドレス
交付金交付申請書
令和元年度において行政区活動支援事業交付金の交付を受けたいので、矢吹町行政区活動支援事業交付金交付要綱第７条第２項の規定により、関係書類を添えて、次のとおり交付金の交付を申請します。
	事業名

	交付金
	円

	事業に要する
経費
	事業総額
	円
	交付した内訳
	１　定　額
２　定　率
％
３　その他
％

	上記の内訳
	交付金対象事業
	円

	交付金対象外事業
	円

	事業の目的及び期待される効果

	各年次における事業の実施内容
	【緑化推進・花いっぱい事業による助成事業のみ記入すること】
１年目
２年目
３年目

	交付金交付継続終了後の本事業の実施見込
	【緑化推進・花いっぱい事業による助成事業のみ記入すること】

	事業実施期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	事業場所
	矢吹町

	添付書類
	１　事業計画書　　　４
２　収支予算書　　　５
３
	交付
内容
	１　精算払
２　概算払
３　前金払

様式第２号(第7条関係)
事　業　計　画　書
事　業　実　績　書
[bookmark: _GoBack]（Ｒ１・　　・　　現在）
	事業名

	事業種目
（項目）
	負　担　区　分
	総事業費
（Ａ＋Ｂ）
（Ｃ）
	左の経費算出の基礎

	町交付金
（Ａ）
	その他
（Ｂ）

	円

	　円

	円

	合　計

	総事業費の内訳
	交付金対象事業費

	交付金対象外事業費

	（※の合計を記入）

	添付書類

　注１　交付金対象外のものには※印を付すこと。

様式第３号(第7条関係)

収　支　予　算　書
収　支　決　算　書
１　収　　入
	区　　分
	本年度
予算額
（Ａ）
	前年度
決算額
（Ｂ）
	比　　較
	備　考

	差　額
（Ａ）-（Ｂ）　（Ｃ）
	伸　率
（Ｃ）／（Ｂ）

	円

	円

	円

	計

※決算書にあっては、前年度決算額を本年度決算額と読み替える。

２　支　　出
	区　　分
	本年度
予算額
（Ａ）
	前年度
決算額
（Ｂ）
	比　　較
	備　考

	差　額
（Ａ）-（Ｂ）　（Ｃ）
	伸　率
（Ｃ）／（Ｂ）

	円

	　円

	円

	計

	計の内訳
	交付金対象事　業　費

	交付金対象外
事　業　費

[bookmark: y5]※決算書にあっては、前年度決算額を本年度決算額と読み替える。